主旨：

說明：

臺灣校務研究專業協會

受文者： 國立暨南國際大學

發文日期： 中華民國112年11月23日
發文字號： 校研字第1120000163號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如文

 本會舉辦2023年校務研究專題講座―【亞洲校務研究發

展趨勢】，敬邀貴校校務研究單位及對校務研究有興趣

之教職員生踴躍報名參加，並請惠允公(差)假出席，請查

照。

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

演講主題：亞洲校務研究發展趨勢

主辦單位：教育部

協辦單位：臺灣校務研究專業協會、國立陽明交通大學

講者：

˙黃慕萱教授/國立臺灣大學 圖書資訊學系

˙林鴻銘教授/長庚科技大學 校務研究中心

˙許哲毓博士/國立中央大學 校務研究辦公室

˙林思吟助理教授/國立高雄科技大學 企業管理系

˙魏彗娟博士/國立陽明交通大學 校務大數據研究中心

活動時間：112年12月14日(四)上午10時30分至15時30
分。

活動地點：集思台大會議中心 米開朗基羅廳

（台北市大安區忠孝東路三段1號億光大樓）。

報名方式：本活動採線上報名(限60人)，即日起至112年1
2月8日(五)止

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

300093新竹市東區大學路1001
號工程五館542室

承辦人 ： 李宜靜
電話 ： (03)571-2121#50188
Email ： sc@tair.tw

1120017222

總收文　112/11/23

第1頁，共2頁

八、

九、

報名網址：https://forms.gle/Wgst9WA1Nfk4LbxXA
檢附活動議程及交通資訊1份(如附件檔)，敬請惠予公告

周知並鼓勵同仁踴躍參加。

若有任何問題，請洽臺灣校務研究專業協會秘書處，電

話03-5712121分機50188，電子信箱sc@tair.tw。

正本：公私立大學校院

副本：臺灣校務研究專業協會 112/11/23
11:08:15

第2頁，共2頁

主旨：

說明：

臺灣校務研究專業協會

受文者： 國立暨南國際大學

發文日期： 中華民國112年11月23日
發文字號： 校研字第1120000165號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如文

 有關本會舉辦2023年校務研究專題講座―【亞洲校務研

究發展趨勢】，活動地點資訊更正如說明二，請查照並

轉知所屬。

一、

二、

本會112年11月23日校研字第1120000163號函諒達，請併

案辦理。

活動地點：集思台大會議中心 米開朗基羅廳

（台北市大安區羅斯福路四段85號B1）。

正本：公私立大學校院

副本：臺灣校務研究專業協會

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

300093新竹市東區大學路1001
號工程五館542室

承辦人 ： 李宜靜
電話 ： (03)571-2121#50188
Email ： sc@tair.tw

112/11/23
21:08:02

1120017278

總收文　112/11/24

第1頁，共1頁

指導單位 : 教育部

主辦單位 : 臺灣校務研究專業學會 、國立陽明交通大學

2O23年校務研究專題講座
【亞洲校務研究發展趨勢】

1O : 3O - 11 : OO

11 : OO - 12 : OO

12 : OO - 13: 3O

13 : 3O - 14: OO

[ 大學排名思考與分析 ]
黃慕萱  教授   國立台灣大學

報到

午餐/自由交流時間

[The Importance of Data Literacy in

Institutional Research]

魏彗娟  博士   國立陽明交通大學

14 : OO - 14 : 3O

14 : 3O - 15 : OO

15 : OO - 15 : 3O

[Can the Higher Education Sprout Project

Serve as a Buffer Against the Adverse

Effects of Socioeconomic Disadvantage

on Students as They Grow?]

林鴻銘  教授   長庚科技大學

[Exploring English-Medium Instruction

Courses in Taiwanese Higher Education: A

Case Study of a University in Taiwan]

許哲毓  博士   國立中央大學

[ Q&A  ]
林思吟  助理教授   國立高雄科技大學

2O23.12.14(四)

集思台大會議中心 米開朗基羅廳

台北市大安區羅斯福路四段85號 B1

活動報名時間 :

即日起至112年12月08日(五)止

聯絡窗口 : 李助理  E-mail : sc@tair.tw

TEL : O3-5712121 # 5O188

報名表單

台灣科技大學站

集思台大
國際會議中心

台電大樓

P

捷運公館站

國立台灣大學

羅斯福路三段 羅斯福路四段

汀州路四段

汀州路三段

基
隆
路
四
段

辛
亥
路
二
段

新
生
南
路
三
段

舟
山
路

公館水源市場對面羅斯福路上，近羅斯福路與基隆路交叉口

國道一號：由23B-圓山號出口，轉建國高架道路南行，續行辛亥路至基隆路右轉，直行至羅斯福路再右轉，
隨即於右側「台灣大學公館二活停車場」停車即可。

國道三號：由台北聯絡道下辛亥路端，接基隆路右轉羅斯福路，隨即於右側「台灣大學公館二活停車場」停
車即可。

交 通 資 訊

台北市106大安區羅斯福路四段85號B1(台灣大學第二活動中心內)

02-2363-5868

meeting@gisgroup.com

地址：

電話：

E-mail：

捷運

捷運新店線　公館站2號出口：
2號出口左轉 (步行2分鐘)

公車

捷運公館站一 (羅斯福路)：254

捷運公館站(公車專用道-往西區方向)：0南、1、109、208、208(高架線)、208(區間車)、208(基河二期國宅線)、
236、251、252、253、278、284、284(直行)、290、52、642、643、644、648、660、671、672、673、
676、74、907、景美女中-榮總快速公車、棕12、綠11、綠13、藍28

捷運公館站(公車專用道-往新店方向)：207、278、280、280(直達車)、284、311、505、530、606、
606區間車、668、 675、676、松江幹線、松江-新生幹線、敦化幹線、藍28

公館 (羅斯福路基隆路口)：671

公館 (基隆路)：1、207、254、275、275(副)、650、672、673、907、南港軟體園區通勤專車(雙和線)

仁愛路二段：214、248、606

信義杭州路口 (往101)：0東、20、22、204、670、671、信義幹線、信義新幹線、1503

開車

	電子來文1120017222
	電子來文1120017278
	附件一 (3)
	附件二 (3)